PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

31.05.2017

№ 1319
	Об утверждении

муниципального краткосрочного (сроком                 до трех лет) плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества                      в многоквартирных домах, расположенных                                на территории муниципального образования                                     «Город Березники»,                                 на 2018, 2019, 2020 годы

В соответствии с законом Пермского края от 11.03.2014                          № 304-ПК «О системе капитального ремонта общего имущества                    в многоквартирных домах, расположенных на территории Пермского края», постановлением Правительства Пермского края от 18.07.2014 № 645-П «Об установлении Порядка утверждения краткосрочных (сроком до трех лет) планов реализации региональной программы капитального ремонта многоквартирных домов», в целях реализации региональной программы капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования «Город Березники»,

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый муниципальный краткосрочный (сроком до трех лет) план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования «Город Березники», на 2018, 2019, 2020 годы (далее - план).

2.Разместить настоящее постановление и план, указанный                           в пункте 1 настоящего постановления, на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной       сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Шанина В.П.

Глава города

                   С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]